

BASIN KUPÜRLERİ

30 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURTLAR 962 BİN ÖĞRENCİ İÇİN HAZIR

**YERLEŞME ORANI
YÜZDE 99**



Murathan
YILDIRIM
ANKARA



2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesi **KYK yurtları**, 962 bin öğrenci kapasitesi ve üst düzey hizmet kalitesiyle gençleri bekliyor. 2002 yılında 182 bin olan kapasite 22 yılda 5'e katlanırken öğrencilerin yerleşme oranı ise yüzde 99'a tırmandı

İspanya, Hollanda, Almanya ve Fransa gibi Avrupa ülkelerinin toplamından daha yüksek bir kapasiteyle öğrencilere hizmet veren **yurtlar**, yaz sezonunda da boş durmadı. 8 Temmuz-25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen Seyahatsever Projesi ile 18-30 yaş arasındaki tüm gençlere 81 ildeki **yurtlarda** ücretsiz konaklama ve tatil yapma imkânı sunuldu. Bu yıl emekliler de 15 Temmuz-15 Ağustos tarihleri arasında 1 hafta süreyle ücretsiz konaklama imkânından faydalandı.

KAHVALLI VE AKŞAM YEMEĞİ

2024-2025 akademik yılının açılmasına kısa bir süre kala **KYK yurt** başvuruları ise 24 Ağustos'ta tamamlandı. Sonuçların eylül ayının ilk haftasında açıklanması beklenirken yeni **yurt** ücretleri de kısa süre içerisinde kamuoyuyla paylaşılacak. Geçen sene **yurt** ücretleri Tip-1 için aylık 345 lira, Tip-2 için 405 lira, Tip-3 için 480 lira, Tip-5 için 510 lira ve Tip-6 için 570 lira olarak belirlenmişti. **Yurtlarda** sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini kapsayacak şekilde günlük beslenme yardımı da alan gençler, üst düzey hijyen kuralları eşliğinde konforlu bir barınma imkânına erişiyor.

BİRÇOK ÜLKENİN NÜFUSUNU GEÇTİ

81 ilde, 850 binada, 962 bin öğrenci kapasitesine sahip olan **yurtlar**, bu özelliğiyle Karadağ, Lüksemburg, Malta, Fiji, Surinam ve İzlanda gibi birçok ülkenin toplam nüfusundan daha fazla bir kitleyi ağırlayabilecek konumda bulunuyor. Öte yandan, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** verilerine göre 2017-2018 eğitim-öğretim yılında 668 bin olan **yurt** kapasitesi, 7 sene içerisinde 300 bine yakın bir artış yaşadı.



Bandırma'da çalışmalarını inceledi

Vali İsmail Ustaoglu, Bandırma'da incelemelerde bulundu. Vali Ustaoglu, Bandırma'da Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Kampüsü içinde yapımı tamamlanan ve 2024-2025 Yükseköğrenim döneminde faaliyete geçecek olan bin 198 kişilik Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemede bulundu. Yurdu gezen Vali Ustaoglu, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden



bilgi aldı. Vali İsmail Ustaoglu Bandırma Belediye Başkanlığı'nı ziyaret ederek Belediye Başkanı Dursun Mirza'dan ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali İsmail Ustaoglu Bandırma'da bulunan İl Göç İdaresi, Mobil Göç Noktası'nı da ziyaret etti. Bandırma Sanayici ve İş İnsanları Derneği'ni de ziyaret eden Vali Ustaoglu, bölgede üretim yapan fabrikaları da ziyaret etti. ■ Mustafa ATİK

Hiçbir gencimiz açıkta kalmayacak

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, ilimizdeki **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı yükseköğrenim **yurtlarının** müdürleriyle bir toplantı yaptı. Vali Aktaş, ilimizde hiçbir üniversite öğrencisinin açıkta kalma-
yacağını ifade etti

KOCAELİ Valisi İlhami Aktaş, ilimizdeki **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı yükseköğrenim **yurtlarının** müdürleriyle bir toplantı yaptı. Vali Aktaş, ilimizde hiçbir üniversite öğrencisinin açıkta kalmayacağını ifade etti. Vali İlhami Aktaş, konuyla ilgili olarak şu açıklamayı yaptı: "Üniversitelerimizde 2024-2025 eğitim öğretim yılı eylül ayı içerisinde başlayacak olup il dışından gelen öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya ile **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Osman Aşkın Bak**'ın Başkanlığında yapı-

lan toplantıda bu husus görüşülerek gerektiği ilke kararları alınmıştır.

TEDBİRLER ALINDI

Kapasitesi yeni yatırımlarla her yıl arttırılan **yurtlarımız** ve gereklilik halinde kamu kurum ve kuruluşlarına ait misafirhaneler ile 2024-2025 eğitim öğretim yılında da geçen yıl olduğu gibi tüm öğrencilerimizin barınma ihtiyaçları karşılanacaktır. Bu çerçevede; Büyükşehir Belediye Başkanlığımızın konaklama ve ulaşım destekleri ile ilgili olarak gerekli koordinasyon sağlanmıştır. **Yurt** müdürleri ile de gerekli değerlendirmeler yapılarak tüm tedbirler alınmıştır. İlimizde üniversite eğitimi görecekt olan hiçbir gencimiz barınma problemi yaşamayacaktır." (**Bülten**)



VALİ TURAN ÖĞRENCİ YURTLARINI DENETLEDİ



İğdır Valisi Ercan Turan, yeni eğitim-öğretim yılı öncesi öğrenci yurtlarının inceledi. Vali Ercan Turan, GSB öğrenci

yurtlarında incelemelerde bulunarak, yurtlarda yürütülen yenileme, tadilat çalışmaları ve yurtların mevcut

durumuna ilişkin Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin'den bilgi aldı.

Mina ARAS

VALİ ŞILDAK'TAN KARAHANTEPE YÜKSEKÖĞRENİM YURDU İÇİN MÜJDELİ HABER

Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsü'nde inşaatı devam eden Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'nun açılışı ne zaman gerçekleşecek? Vali Hasan Şıldak, inşaat çalışmalarını yerinde denetledi.



Vali Şıldak'tan Yoğun Mesai

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, hafta içi yoğun mesaisini hafta sonu da sürdürerek, Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsü'nde yapımı süren Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'nu denetledi. İnşaat çalışmalarında sona yaklaşıldığını belirten Vali Şıldak, teknik heyetten detaylı bilgi aldı ve kompleksin kısa süre içinde tamamlanarak öğrencilere hizmet vereceğini müjdeledi.

Barınma Sorununa Büyük Çözüm

Vali Şıldak, Şanlıurfa'daki yükseköğrenim öğrenci kapasitesinin 30 bini aştığını ve Karahantepe

Yükseköğrenim Yurdu'nun tamamlanmasıyla şehirdeki barınma sorununa büyük bir çözüm getireceğini vurguladı. Şanlıurfa'da öğrenci yurt kapasitesinin bu yeni yurtla birlikte 6 binin üzerine çıkacağını belirten Vali Şıldak, bu önemli projede emeği geçenlere teşekkür etti.

Yurt Çalışmalarında Son Aşamalar

Vali Şıldak, yurt inşaatının tamamlanması ve iç donanımının uygun şekilde teslim edilmesi süreçlerini yakından takip ettiklerini ifade etti. Hafta içi İçişleri Bakanı ve Gençlik ve Spor Bakanı'nın talimatları doğrultusunda yurt yapım çalışmalarını yerinde

incelediklerini belirten Vali Şıldak, Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'nun Şanlıurfa'ya hayırlı olmasını diledi.

Şanlıurfa'da Eğitim Altyapısı Güçleniyor

Vali Şıldak, Şanlıurfa'da eğitim alanındaki çalışmaların öncüsü olmaya devam edeceğini ve ilin eğitim altyapısını güçlendirmek için çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'nun tamamlanması, Şanlıurfa'daki yükseköğrenim öğrencileri için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Şehrin Diğer Bölgelerinde Devam Eden Çalışmalar

Vali Şıldak, Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'ndaki incelemelerinin ardından, şehrin diğer bölgelerinde devam eden çalışmalarını da denetlemek üzere bölgeden ayrıldı. Vali Şıldak'ın bu yoğun mesaisi, Şanlıurfa'da eğitime verilen önemin bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

Haber Merkezi

Vali Erol, **KYK Yurtlarındaki** Hazırlıkları İnceledi

Ordu ilinde üniversite eğitime başlayacak gençlerin barınacağı öğrenci yurtlarını tek tek gezerek incelemelerde bulunan Vali Erol, yurtların hazır hale getirilmesi için çalışmaların titizlikle yerine getirilmesini istedi.

Vali Muammer Erol, 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Altınordu, Fatsa ve Ünye ilçelerinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK öğrenci yurtlarında** sürdürülen hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi ve yetkililerden bilgi aldı.

Berberinde İl Emniyet Müdürü Atilla Aksoy, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Akman, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç ile ilk olarak Altınordu ilçesinde bulunan **yurt** binalarını gezen Vali Muammer Erol, **yurt** müdürleri ile yetkililerden **yurtların** genel durumu ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ordu ilinde üniversite eğitime başlayacak gençlerin barınacağı **öğrenci yurtlarını** tek tek gezerek incelemelerde bulunan Vali Erol, **yurtların** hazır hale getirilmesi için çalışmaların titizlikle yerine getirilmesini istedi.



Daha sonra Fatsa ilçesinde bulunan **yurtlarda** da incelemelerde bulunan Vali Muammer Erol'a burada Fatsa Kaymakamı Avni Kula ile kurum amirleri de eşlik etti.

Burada yapılan incelemelerin ardından Ünye ilçesine hareket eden Vali Muammer Erol, beraberinde Ünye Kaymakamı Ayhan Işık ve kurum amirleriyle ilçedeki

yurt binalarını inceleyerek, öğrencilerin en iyi şartlarda konaklamaları için azami gayret gösterdiklerini söyledi.

Vali Erol, **yurt** binalarında yürütülen tüm hazırlıkların tamamlanması ve güvenli bir barınma ortamının sağlanması konusunda sorumlu kurum amirlerine talimat verdi.

VALİLİK BÜLTEN



Yurtlar masada

Samsun'da bu eğitim döneminde 22 **KYK** ve 24 özel **yurtta** toplamda 22 bin 645 öğrenciye hizmet verilecek

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 22 **KYK yurdunda** 19 bin 406, 24 özel **yurtta** 3 bin 239 olmak üzere toplamda 22 bin 645 öğrenciye hizmet verileceğini açıkladı. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci de **yurtların** tamamının yeni eğitim-öğretim yılına hazır olduğunu belirtti.

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2024-2025 eğitim-öğretim yılı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Toplantısı, Vali Tavlı başkanlığında, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Atakum Kaymakamı/Vali Yardımcısı V. Kemal Yıldız, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Bakçepinar, İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş, Samsun Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Salih Kesgin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda **yurtlardaki** son durumu ve güvenlik tedbirleri görüşüldü. Vali Tavlı açıklamasında, "22 **KYK yurdunda**, 19 bin 406 öğrencimize, 24 özel **yurtta** 3 bin 239 öğrencimize hizmet verilmektedir" dedi.

HİÇBİR ÖĞRENCİMİZ AÇIKTA KALMAYACAK

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci de Samsun'daki **yurtlarla** ilgili açıklamalarda bulundu. İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Geçen sene olduğu gibi bu sene de hiçbir öğrencimiz açıkta kalmayacak" dedi. Samsun'daki tüm **yurtların** hazır olduğunu belirten İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Samsun'daki **yurt** kapasitemizi geliştiriyoruz. Bu sene açacağımız yeni **yurtlarımız** var. Ana kampüste yer alan, 2 bin 700 kişilik yeni bir **yurdumuz** bulunuyor. İnşallah, geçen sene olduğu gibi bu sene de hiçbir öğrencimizi **yurtsuz** bırakmayacağız. Bu yıl yeni hizmete açacağımız 2 bin 700 kişilik **yurdumuzun** adı Fatma Çavuş **Kız Öğrenci Yurdu**. Samsun'daki **yurtlarımızın** tamamı hazır ve öğrencilerimizi bekliyor durumda. Temizlikleri yapılmış durumda" diye konuştu.



Yurtlar 962 bin üniversiteli için hazır

KREDİ Yurtlar Kurulu yurtların-
da, 8 Temmuz-25

Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen Seyahat-sever Projesi ile 18-30 yaş aralığındaki tüm gençlere ücretsiz konaklama imkanı sunulmuştu. Emekliler ise, 15 Temmuz-15 Ağustos tarihleri arasında 1 hafta süreyle yurtlarda ücretsiz konaklama fırsatını yakaladı. Yurtlar şimdi de üniversiteliler için hazırlandı.

SONUÇLAR AÇIKLANACAK

2002 yılında 182 bin olan **KYK yurt** kapasitesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılına 962 bin kapasite ile giriyor. Türkiye'nin yurt kapasitesi, İspanya, Hollanda,



Almanya ve Fransa gibi Avrupa ülkelerinin toplam kapasitesinden daha fazla kapasiteyle öğrencilere hizmet veriyor. **KYK yurtları** için bu yıl 20 Ağustos'ta başlayan başvuru süreci 24 Ağustos'ta tamamlandı. Sonuçların, eylül ayının ilk haftasında açıklanması bekleniyor. **KYK yurt** ücretleri de kısa süre içerisinde netleşecek. ■ **MURATHAN YILDIRIM**



962 bin gence YURT İMKANI

■ 2024-2025 akademik yılı için geri sayım başlarken; **KYK yurtları** 962 bin öğrenci kapasitesiyle gençleri bekliyor. Kapasite 22 yılda 5'e katlanırken, öğrencilerin yerleşme oranı yüzde 99'a tırmandı.



Yurt başvurularının sonuçlarının Eylül'ün ilk haftasında açıklanması beklenirken, ücretler de yakında paylaşılacak. ■ **Murathan YILDIRIM**

Çerkezköy, yeni **KYK yurduna** kavuşuyor

Çerkezköy Kaymakamı Nazmi Günlü, “Bu pazartesi günü Çorlu Çerkezköy hattı üzerinde, Çorlu sınırlarında **Kredi Yurtlar Kurumu** bir binayı **öğrenci yurdu** yapılmak üzere satın alma işlemi bitti” dedi.



✍ Serkan ALPKUŞ

Çerkezköy Kaymakamı Nazmi Günlü, deprem riski dolayısıyla kapanan Kapaklı'daki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunun** yerine yeni **yurt** için bir binanın satın alma işleminin bittiğini söyledi. **“YENİ BİTMİŞ SIFIR BİR BİNA YURT OLARAK TAHSİL EDİLİYOR”**

Yeni bitmiş, sıfır bir binanın **yurt** olarak tahsil edildiğini belirten Kaymakam Günlü, “Deprem güvenilirliği testleri dolayısıyla bizim de Kapaklı hudutlarında olan ama daha çok Veliköy'deki Meslek Yüksek Okulumuza hizmet veren **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı **öğrenci yurdumuzun** kapatılmasına karar verildi. Bu arada da tam kayıt dönemi olduğu için bizi de çok arayan, soran, gelen, internet üzerinden yazışma yapan çok veli oldu. Bu pazartesi günü Çorlu Çerkezköy hattı üzerinde, Çorlu sınırlarında **Kredi Yurtlar Kurumu** bir binayı **öğrenci yurdu** yapılmak üzere satın alma işlemi bitti. Eğitim öğretim yılına mevcut **yurtlardan** gerekli

şeylerini taşıyorlar. Sadece bizim **yurt** kapanmadı, merkez dahil epey bir yer kapandı. Bu Çorlu'daki **yurt** hem bizim Veliköy'ün hem Çorlu'nun öğrenci ihtiyacına şu anda mevcut kapasite olarak da yeterli. Çorlu'dan bize gelirken anayola yakın bir yer. Yeni bitmiş, sıfır bir bina **yurt** olarak tahsil ediliyor.” dedi. **“TOPLU ULAŞIM ANLAMINDA DA SIKINTI OLMAYACAK BİR BİNA”**

Bu binanın toplu ulaşım anlamında da sıkıntı olmayacak bir konumda olduğunu söyleyen Günlü, “Bu bina TEKULAŞ'ın Tekirdağ merkez Süleymanpaşa, Çorlu, Çerkezköy, Kapaklı güzergahının da üzerinde. Toplu ulaşım anlamında da sıkıntı olmayacak bir bina. 17 kilometre de yanılmıyorsam Veliköy'deki okula mesafesi. TEKULAŞ'ın sefer saatleri sabahları yarım saatte birmiş. Öğlen saatte bire düşüyor sonra yine yarım saatte bire geliyor. Şimdi bu **yurdun** yapılmasıyla beraber öğrenci sayısına göre tekrar servisin düzenlenmesi konusunda da dün büyükşehir belediyesine konuyu ilettik.” şeklinde konuştu.

Özdemir, Ürgüp

öğrenci yurtlarını inceledi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Ürgüp'te yapımı tamamlanan ve bu yıl eğitim-öğretim dönemine açılacak olan 1200 kişilik kız ve 762 kişilik erkek öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu.

İl Müdürü Özdemir, beraberindeki şube müdürleri ve proje yüklenici firma yetkilileriyle birlikte gerçekleştirdiği ziyarette, yurtların inşaat süreci, donanımları ve sunacağı imkanlar hakkında detaylı bilgi aldı. Modern mimarisi ve öğrenci odaklı tasarımıyla dikkat çeken yurt binaları, konforlu yaşam alanları, güvenli yapıları ve öğrencilerin sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak donanımlarıyla ön plana çıkıyor. Öğrencilere rahat bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri için her türlü ayrıntının düşünüldüğü bu projede, spor salonlarından, çalışma ve dinlenme alanlarına kadar geniş bir

yelpazede olanaklar sunulacak. Özdemir, incelemeler sırasında yurtların hem fiziksel hem de sosyal açıdan öğrencilere en iyi şekilde hizmet vermesi için yapılan çalışmaların büyük bir titizlikle değerlendirildi. Yurdun, Ürgüp ilçesindeki öğrenciler için önemli bir barınma imkanı sağlayacağını ifade eden İl Müdürü Özdemir, yurdun kısa süre içinde tüm hazırlıkları tamamlanarak faaliyete geçeceğini ve gençlerin burada sosyal, kültürel, sanatsal, sportif faaliyetlerini yapmalarının yanı sıra güvenli ve huzurlu bir ortamda konaklayacaklarını vurguladı.

BÜLTEN

